
ZARZĄDZENIE Nr 458/2018 

Burmistrza Miasta Ostródy 

z dnia  15 marca 2018r. 

  
 

w sprawie zmiany Zarządzenia  Nr 23/2011 Burmistrza Miasta Ostróda z dnia 1 lutego 

2011r. w sprawie określenia zasad zwrotu kosztów użytkowania pojazdów 

niebędących własnością pracodawcy w czasie podróży służbowych (delegacji) 

pracowników Urzędu Miejskiego w Ostródzie. 

 

 
   Na podstawie art. 775 ustawy z dnia 26 czerwca 1974r. – Kodeks pracy ( Dz.U. z 2018r, 
poz. 108 ze zm.)  oraz  rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia                 
29 stycznia 2013r.  w sprawie należności przysługujących pracownikowi zatrudnionemu              
w państwowej lub samorządowej jednostce sfery budżetowej z tytułu podróży służbowej               
( Dz. U.  z 2013r., poz. 167),  w związku z § 2 rozporządzenia Ministra Infrastruktury z dnia 
25 marca 2002r. w sprawie  warunków ustalania oraz sposobu dokonywania zwrotu kosztów 
używania do celów służbowych samochodów osobowych, motocykli i motorowerów 
niebędących własnością pracodawcy (Dz. U. Nr 27, poz.271, ze zm.), Burmistrz Miasta 
Ostróda zarządza, co następuje: 

§ 1 

W Zarządzeniu Nr 23/2011 Burmistrza Miasta Ostróda z dnia 1 lutego 2011r. w sprawie 

określenia zasad zwrotu kosztów użytkowania pojazdów niebędących własnością 

pracodawcy w czasie podróży służbowych (delegacji) pracowników Urzędu Miejskiego                  

w Ostródzie, wprowadza się następujące zmiany: 

- § 2 otrzymuje brzmienie: 

„Pracownikowi  wykorzystującemu  pojazd prywatny do celów służbowych przysługuje zwrot 

kosztów używania według następujących stawek za 1 kilometr  przebiegu pojazdu: 

1) dla samochodu osobowego : 

a) o pojemności skokowej silnika do 900 cm3 - 0,5214 zł, 

b) o pojemności skokowej silnika powyżej 900 cm3 – - 0,8358 zł, 

2) dla motocykla - 0,2302 zł, 

3) dla motoroweru - 0,1382 zł. ‘’ 

§ 2 

Pozostałe postanowienia Zarządzenia pozostają bez zmian 

§ 3  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

        Burmistrz Miasta Ostróda 

 

 


